
Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138112-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Stalowa Wola: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie
2013/S 082-138112

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
ul. Staszica 4
Osoba do kontaktów: Elżbieta Pamuła tel. +48 158433201
37-450 Stalowa Wola
POLSKA
Tel.:  +48 158433201
E-mail: zam-publ@szpital-stw.com
Faks:  +48 158433397
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital-stw.com
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usług ochrony osób i mienia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli,
ul. Staszica 4
37-450 Stalowa Wola

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138112-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zam-publ@szpital-stw.com
www.szpital-stw.com


Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli, w tym:
1. Podłaczenie do bazy monitorowania alarmów, urzadzeń sygnalizowania próby włamańi urządzeń
monitorujących zainstalowanych na terenie zamawiajacego, własnym kosztem i staraniem.
2. Stała konserwacja systemu monitoringu i utrzymanie go w pełnej sprawności.
3. Obsługa systemu alarmowania przeciwpożarowego, z tym, że przeglady i konserwacja systemu lezy po
stronie Zamawiajacego.
4. W okresie do sześciu w terminie 6 –ciu miesięcy od daty zawarcia umowy na świadczenie usług ochrony
osób i mienia na terenie Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, wykonanie i uruchomienie
nowego systemu parkingowego, spełniającego co najmniej warunki zawarte w SIWZ oraz do ponoszenie,
przez cały okres obowiązywania umowy, wszelkich kosztów związanych z jego eksploatacją , konserwacją i
utrzymaniem go w pełnej sprawności technicznej i funkcjonalnej.
5. Dysponowanie gupą interwencyjną i stanowiskiem dowodzenia zdolnym przyjąć sygnał z zainstalowanych
urządzeń monitorujących z obiektów Zamawiajacego
6. Przestrzeganie ładu i porządku na terenie obiektów Zamawiającego, zgodnie z warunkami podanymi w
SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79700000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Świadczenie usług ochrony osób i mienia.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 266 756,02 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 48 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

6 400,00 PLN (słownie : sześć tysięcy czterysta złotych 00/100 )
Termin wniesienia wadium do 5 czerwca 2013 roku godz. 11.00

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Termin płatności za świadczone usługi min. 30 dni, licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT
za miesięczny okres świadczonej usługi.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunki udziału w
postępowaniu
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
I. spełniają warunki określone w art. 22, ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. Ustaw Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) , tj.:
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania
b) posiadają wiedzę i doświadczenie
c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia
lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób
zdolnych do wykonania zamówienia,
d) spełniają warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej
II. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 obowiązującej ustawy Prawo
zamówień publicznych
Sposób oceny spełniania warunków jest następujący:
Warunek Ia) jest spełniony jeśli Wykonawca przedstawi:
— oświadczenie wg Załącznika nr 4
— kopię koncesji wydanej przez MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony
i mienia , wykonywania konwojów wartości pieniężnych w wysokości do 500 000 zł , prowadzenie monitoringu
obiektów
Warunek 1b) będzie spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi:
— oświadczenie wg Załącznika nr 4 do SIWZ w części dotyczącej art. 22 ust. 1 obowiązującej ustawy Prawo
zam. publicznych
— dokument sporządzony wg wzoru jak w Załączniku nr 6
— dokumenty potwierdzające, że usługi, o których mowa w Załączniku nr 6 wykonane zostały należycie
— certyfikaty systemu jakości ( nieobligatoryjnie)
Warunek Ic) będzie spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi:
— oświadczenie z art. 22 ust. 1 obowiązującej ustawy Pzp wg Załącznika nr 4
— oświadczenie wg Załącznika nr 7 o dysponowaniu grupą interwencyjną (grupami interwencyjnymi)
— oświadczenie wg Załącznika nr 8 o dysponowaniu stanowiskiem dowodzenia (stanowiskami dowodzenia)
Ponadto, (jeśli dotyczy) Wykonawca:



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

— przedstawi zakres zadań, które zamierza realizować z wykorzystaniem potencjału innych podmiotów
Warunek I d) będzie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi w ofercie
— oświadczenie wg wzoru Załącznik nr 4
— oświadczenie ,że przed zawarciem umowy o ochronę osób i mienia z Powiatowym Szpitalem
Specjalistycznym Wykonawca przedłoży aktualną polisę odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej
działalności gospodarczej za szkody wyrządzone przez wadliwe wykonanie usługi oraz za szkody w mieniu
znajdującym się w pieczy , pod kontrolą lub dozorem osób objętych ubezpieczeniem z sumą gwarancyjną
200 tys. zł na jedno i 1 milion złotych na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia z zobowiązaniem o
wznowieniu ubezpieczenia w okresie czterech lat obowiązywania umowy na świadczenie usług w zakresie
ochrony osób i mienia – Załącznik nr 9
Warunek II będzie spełniony jeżeli Wykonawca złoży1)oświadczenie wg wzoru - Załącznik nr 5
1)aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji działalności gospodarczej, jeśli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej, niż 6 m-cy przed pływem terminu
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych – oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych
2) kopię aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności bądź wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawionego nie wcześniej, niż trzy miesiące przed upływem terminu składania ofert ( w
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa każdy z Wykonawców)
3) kopię aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału ZUS lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego, potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i
społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności bądź wstrzymanie w ałości wykonania
decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej, niż trzy miesiące przed upływem terminu składania
ofert ( w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa każdy z
Wykonawców).
4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 4 – 8 ustawy Prawo zamówień publicznych , wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 9 ustawy Prawo zamówień publicznych , wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert – dotyczy wyłącznie podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary ,nie dotyczy
przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, w tym spółek cywilnych utworzonych przez osoby fizyczne
6) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 .ust.2
pkt.5, albo informację, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej
Wykonawcy mający siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i osoby mające miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej:
Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 i 10-11 ustawy Pzp mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24
ust.1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert, z tym że w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń -
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania
tych osób.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w „Warunek II będzie spełniony”:
1) pkt 1 do 3 i 5 –składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.
2) pkt 4–składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp.
Dokumenty, o których mowa w punkcie 1) lit. a) i c) oraz w punkcie 2) powinny być wystawione nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Dokument, o którym mowa w punkcie 1 lit. b) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w punkcie 1) i 2) powyżej, zastępuje się je
dokumentem, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, lub przed notariuszem– wystawione z odpowiednią datą wymaganą dla tych dokumentów.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, Zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty potwierdzające, że
Wykonawca nie podlega wykluczeniu składa każdy z Wykonawców oddzielnie.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokumenty potwierdzające
spełnianie warunków udziału w postępowaniu winien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo
wszyscy ci Wykonawcy wspólnie.
Weryfikacja warunków udziału Wykonawców w postępowaniu realizowana będzie wg zasad:
„spełnia/nie spełnia”
II . Wymagane dokumenty
1. Wypełniony i podpisany formularz ofert przetargowej – Załącznik nr 10
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeśli
przepisy odrębne wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji- dokument winien być wystawiony nie wcześniej ,
niż. 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert
3. Umowa spółki cywilnej lub umowa konsorcjum ( jeśli dotyczy) – przy podpisaniu umowy
4. Oświadczenie z art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z
2010 roku, Nr.113 poz.759z późn. zmianami) - Załącznik nr 4 do SIWZ



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

5. Oświadczenie z art. 24 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych -
Załącznik nr 5 do SIWZ
6. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 4-8 ustawy
Prawo zamówień publicznych
7. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 9 ustawy
Prawo zamówień publicznych
8. Jeśli dotyczy- dokumenty wskazane w par. 3 ust.3 , par. 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
19 lutego 2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający oraz form, w jakich te
dokumenty mogą być składane
9. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 .ust.2 pkt.5, albo
informacja, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej
10. Aktualne zaświadczenie właściwego Oddziału ZUS
11. Aktualne zaświadczenie naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego
12. Dowód wniesienia wadium w wymaganej wielkości i formie
13. Kopia koncesji wydanej przez MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:
a) usług ochrony osób i mienia
b) wykonywanie konwojów wartości pieniężnych w wysokości do 500 000 PLN
c) prowadzenie monitoringu obiektów
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221, z późn. zm.) oraz akty wykonawcze wydane na jej
podstawie.
W przypadku, jeśli Wykonawca nie posiada którejkolwiek z w/w koncesji i zatrudniał będzie
Podwykonawców posiadających taką koncesję , winien przedstawić Szpitalowi kopie umów z Podwykonawcami
wraz z kopiami stosownych koncesji.
14. Certyfikaty systemu jakości ( nieobligatoryjnie)
15. Dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, a jeżeli
Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik-także pełnomocnictwo określające zakres umocowania, podpisane
przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy
16. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych
usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert lub w okresie prowadzenia
działalności, jeśli jest on krótszy, niż w/w z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których usługi były wykonane – Załącznik nr 6 do SIWZ
17. Dokumenty potwierdzające, że usługi , o których mowa w pkt 16 zostały wykonane lub są wykonywane
należycie
18. Oświadczenie o dysponowaniu grupą interwencyjną (grupami interwencyjnymi) z podaniem adresu
stacjonowania i czasu dojazdu wg wzoru – Załącznik nr 7 do SIWZ
19. Oświadczenie o dysponowaniu stanowiskiem (stanowiskami) dowodzenia i monitorowania zdolnym przyjąć
sygnał z zainstalowanych urządzeń monitorujących z obiektów Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w
Stalowej Woli wg wzoru – Załącznik nr 8 do SIWZ
20. Oświadczenie ,że przed zawarciem umowy o ochronę osób i mienia z Powiatowym Szpitalem
Specjalistycznym Wykonawca przedłoży aktualną polisę odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej
działalności gospodarczej za szkody wyrządzone przez wadliwe wykonanie usługi oraz za szkody w mieniu
znajdującym się w pieczy , pod kontrolą lub dozorem osób objętych ubezpieczeniem z sumą gwarancyjną
200 tys. zł na jedno i 1 milion złotych na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia z zobowiązaniem o



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

wznowieniu ubezpieczenia w okresie czterech lat obowiązywania umowy na świadczenie usług w zakresie
ochrony osób i mienia – Załącznik nr 9 do SIWZ

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Jak w pkt III.2.1 - warunek I. d)

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Jak w pkt III.2.1 - warunek I. c)

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Doświadczenie Wykonawcy. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
Spr 567 ZP/2013.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 5.6.2013 -
11:00
Dokumenty odpłatne: tak
Podać cenę: 25 PLN
Warunki i sposób płatności: Płatne przy odbiorze lub za zaliczeniem pocztowym.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
5.6.2013 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 5.6.2013 - 11:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
IW okresie obowiązywania umowy, zakres przedmiotu umowy może ulec zmianie, jeżeli wystąpią okoliczności
uzasadniające konieczność wprowadzenia tych zmian, a nie można ich było przewidzieć w chwili zawarcia
umowy.
Wycena zmienionego zakresu przedmiotu umowy ma być sporządzona w oparciu o podstawy wyceny usługi
przyjęte przez Wykonawcę przy sporządzaniu oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.
Wynagrodzenie za świadczenie usługi nie będzie ulegało zmianie przez cały okres obowiązywania umowy z
wyłączeniem przypadków:
— zmiany przepisów podatkowych dotyczących Wykonawcy lub Zamawiającego;
— wzrostu minimalnej płacy krajowej określonej Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej
następującego w trakcie obowiązywania umowy.
Podstawą zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie przesłanek, o których mowa w ust.1 będzie
pisemna zgoda Zamawiającego, którą Zamawiający udzieli na podstawie udokumentowanego, pisemnego
wniosku przedstawionego przez Wykonawcę. Uzasadniona i zaakceptowana zmiana wynagrodzenia
obowiązuje w rozliczeniach stron od początku miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym
wniosek wpłynął do Zamawiającego, w terminie nie krótszym od dwóch tygodni, przed końcem miesiąca
kalendarzowego.Pierwsza waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić po upływie minimum 12 miesięcy
świadczenia usług przez Wykonawcę. Waloryzacja może następować tylko raz w roku kalendarzowym.
W wyniku zmiany zakresu przedmiotu umowy,wynagrodzenie może ulec zmianie w zakresie plus/minus 20%
pierwotnej wartości umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587780
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa



Dz.U./S S82
26/04/2013
138112-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

26/04/2013 S82
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

POLSKA
Tel.:  +48 224587780
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.4.2013


